
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12392 – Poz. 2124

Na podstawie §18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Dz.U. Nr 23, 
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, 
poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, 
poz. 1806 z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 
1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Dz.U. Nr 
172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz.1457 z 2006 r. 
Dz.U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 
974, Dz.U. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Dz.U. Nr 
180, poz. 1111, Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. 
Dz.U. Nr 52, poz. 420, Dz.U. Nr 157, poz. 1241), 
art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
Dz.U. Nr 170, poz. 1218, Dz.U. Nr 220, poz. 1600 
z 2007 r. Dz.U. Nr 17, poz. 95, Dz.U. Nr 80, poz. 
542, Dz.U. Nr 102, poz. 689, Dz.U. Nr 158, poz. 
1103, Dz.U. Nr 176, poz. 1238, Dz.U. Nr 191, poz. 
1369, Dz.U. Nr 247, poz. 1821 z 2008 r. Dz.U. Nr 
145, poz. 917, Dz.U. Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. 
Dz.U. Nr l, poz. l, Dz.U. Nr 56, poz. 458, Dz.U. Nr 
67, poz. 572, Dz.U. Nr 97, poz. 800, Dz.U. Nr 145, 
poz. 917, Dz.U. Nr 213, poz. 1650, Dz.U. Nr 219, 
poz. 1706), Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVIII/311/09 Rady Miejskiej 
w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2009 r. w spra-
wie określenia zasad rozliczania tygodniowego obo-
wiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszcze-
gólnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek obowiązującego wymiaru zajęć 
dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierow-
nicze, przyznania zwolnień od obowiązku realizacji 
zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli, realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin, pedagogów, logopedów i psychologów, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku Nr 1 zasady rozliczania (uśrednia-
nia) tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, §2 
otrzymuje brzmienie:

„Ustalony dla nauczyciela wymiar godzin zajęć 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 
nie może przekraczać 1/4 obowiązującego tego na-
uczyciela wymiaru godzin zajęć”.

2) W załączniku Nr 2 zasady udzielania i rozmiar 
obniżek obowiązującego wymiaru zajęć dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczy-
cieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz 
zwolnienia z obowiązkowej realizacji tygodniowego 
wymiaru zajęć w szkołach i placówkach oświato-
wych prowadzonych przez Gminę Miejską w Cho-
dzieży w §1, w tabeli, pozycja 5 otrzymuje brzmie-
nie „Dyrektor młodzieżowego schroniska”.

3) W załączniku Nr 3 Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin oraz pedagogów, logopedów i 
psychologów zmienia się: 

a/ w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Obliczone pensum w ułamku dziesiętnym zaokrą-

gla się do godzin w ten sposób, że wielkości wy-
noszące mniej niż 0,50 pomija się, a 0,50 i więcej 
podwyższa się do pełnej godziny”, 

b/ skreśla się w §2 ust. 4, 
c/ punkt 5 w §2 otrzymuje kolejną numerację 4.

§2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez 
zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

2124

UCHWAŁA Nr XLV/394/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 30 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego-obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązującego wymiaru zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze, przyznania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logope-

dów i psychologów


